



# GUJARAT CHAMBER OF COMMERCE & INDUSTRY

(Gujarat Vepari Mahamandal)

Shri Ambica Mills-Gujarat Chamber Bldg., P.B.No.4045,

Ashram Road, Ahmedabad-380009

Fax No.: 079-26587992/Tele. No.: 079-26582301/2/3/4

Email: [gcci@gujaratchamber.org](mailto:gcci@gujaratchamber.org) Website: [www.gujaratchamber.org](http://www.gujaratchamber.org)

## Press Note

8<sup>th</sup> June, 2021 | 7305

### An Interactive webinar "Atmanirbhar Nari-II" at GCCI as a part of the series "Atmanirbhar Nari"

On 8<sup>th</sup> June, 2021 the Startup and Innovation committee, Youth wing Committee and Business Women Wing Committee of Gujarat Chamber of Commerce & Industry in coordination with i-Hub, Ahmedabad organized an Interactive webinar "Atmanirbhar Nari-II" at GCCI as a part of the series "Atmanirbhar Nari" a platform launched to support women entrepreneurs.

The Guest of Honour for this session was Ms. Kusum Kaul Vyass, Director- Ayurnet Healthcare Pvt. Ltd and Co-Chairperson- Business Women Wing, GCCI. She admired women for the difficult balancing act that they do when they take up entrepreneurship and encouraged them to succeed.

The second panel discussion session introduced the following three startups 1. Bebe Burp, Founded by Ms. Shurti Tiberwal 2. Genie Foods founded by Ms. Jiya Rajvanshi and 3. Neerex Technologies founded by Ms Nikita Tiwari.

The panel was moderated by: Ms. Rratna Janii, Partner-RJP Ventures & Projects The event was appreciated by the audience of more than 70 individuals.

Ms. Yogita Patel concluded the event with vote of thanks.

To,

The Editor/ Chief Reporter/ Commercial Editor/ Bureau Chief/ News Editor with a request to kindly incorporate the above Press Note in your esteemed News Paper.

**Yogendra Kumar Trivedi**  
Secretary General



# GUJARAT CHAMBER OF COMMERCE & INDUSTRY

(Gujarat Vepari Mahamandal)

Shri Ambica Mills-Gujarat Chamber Bldg., P.B.No.4045,  
Ashram Road, Ahmedabad-380009

Fax No.: 079-26587992/Tele. No.: 079-26582301/2/3/4

Email: [gcci@gujaratchamber.org](mailto:gcci@gujaratchamber.org) Website: [www.gujaratchamber.org](http://www.gujaratchamber.org)

## Press Note

Dt.8/06/2021

17305

### આત્મનિર્ભર નારી"ના અંતર્ગત "આત્મનિર્ભર નારી -2" ના વેબિનારનું આયોજન

8 જૂન, 2021 ના રોજ ગુજરાત ચેમ્બર ઓફ કોમર્સ એન્ડ ઈન્ડસ્ટ્રીની સ્ટાર્ટઅપ એન્ડ ઇનોવેશન કમિટી, યુથ વિંગ કમિટી અને બિઝનેસ વુમન વિંગ કમિટીએ આઇ-હબના સહયોગથી મહિલા સાહસિકોને ટેકો આપવા શરૂ કરાયેલ શ્રેણી "આત્મનિર્ભર નારી"ના અંતર્ગત "આત્મનિર્ભર નારી -2" ના વેબિનારનું આયોજન કર્યું હતું.

આ વેબિનારમાં અતિથિ વિશેષ તરીકે મીસ .કુસુમ કૌલ વ્યાસ, ડાયરેક્ટર- આયુર્નેટ હેલ્થકેર પ્રા.લિ.અને કો-ચેરમેન, બિઝનેસ વુમન વિંગ કમિટી ઉપસ્થિત રહ્યા હતા. તેમણે મહિલા ઉદ્યોગ સાહસિકોની સામાજિક અને વ્યવસાયિક સંતુલનની કળા ને બિરદાવી હતી અને તેમને આગળ વધવા પ્રોત્સાહિત કર્યા હતા.

વેબિનારની પેનલ ચર્ચામાં મીસ.શ્રુતી ટિબેરવાલ,બેબી બર્ષ, મીસ. જીયા રાજવંશી, જેની ફૂડ્સ અને મીસ.નીકિતા તિવારી, નિરેક્સ ટેકનોલોજીના ફાઉન્ડર ઉપસ્થિત રહ્યા હતા.

આ કાર્યક્રમમાં મોટી સંખ્યામાં સભ્યો જોડાયા હતા. બિઝનેસ વિમેન વિંગ કમિટીના મીસ .યોગિતા પટેલે સ્ટાર્ટઅપને પ્રોત્સાહન આપવા માટે વક્તાઓનો આભાર માન્યો હતો અને કાર્યક્રમનું સમાપન કર્યું હતું

---

તંત્રીશ્રી / ચીફ રિપોર્ટર / વાણિજ્ય તંત્રીશ્રી / બ્યુરો ચીફ/ ન્યૂઝ એડિટર ઉપરોક્ત અખબાર નોંધ આપણા અખબારમાં સમાવી લેવા વિનંતી

યોગેન્દ્રકુમાર ત્રિવેદી

સેક્રેટરી જનરલ